
Дата и 

время

02.08

02.08

02.08

02.08 - 

18.08

04.08

06.08

07.08

07.08

08.08

09.08

День воздушно-десантных войск

Личный прием граждан Гончарук Н.А.

Администрация 

каб.№302

Митягин С.С.

УТВЕРЖДАЮ

Глава Первомайского района

____________________      И.И.Сиберт

План-график

мероприятий Администрации Первомайского района

на август 2017 года

Содержание мероприятия Ответственный Место проведения Контроль

Митинг- концерт "День ВДВ"
Калинникова Н.С.  

Пальцева Н.И.

с. Первомайское 

Черкашина Ю.Н.

Заседание президиума по 

подготовке к выездному 

заседанию областног 

опрезидиума по теме: 

"Создание условий для 

активного долголетия граждан 

старшего поколения"

Селекторное совещание с 

представителями УСХ районов 

под председетельством Кнорра 

А.Ф.

Булыгин Н.С.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

Участие делегации Томской 

области в мероприятих 

поисковой экспедиции, 

проводимой в рамках 

Всероссийской акции "Вахта 

Памяти - 2017"

Каравацкая Е.А.

Республика Карелия

Черкашина Ю.Н.

Селекторное совещание с 

представителями УСХ районов 

под председетельством Кнорра 

А.Ф.

Булыгин Н.С.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

Селекторное совещание с 

главами районов под 

председетельством Рожкова 

А.М.

Сиберт И.И.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

Пальцева Н.И.

Администрация каб. 

№203

Черкашина Ю.Н.

Концерт-чествование "День 

физкультурника"
Калинникова Н.С. КДЦ "Чулым" Черкашина Ю.Н.

День железнодорожника



10.08

11.08

12.08

13.08

14.08

15.08

15.08 -

20.08

16.08

18.08

18.08

18.08

20.08

22.08

23.08

23.08

День Государственного флага  Российской Федерации

День Воздушного Флота России России

Селекторное совещание с 

главами районов под 

председетельством Рожкова 

А.М.

Сиберт И.И.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

День строителя

Селекторное совещание с 

главами районов под 

председетельством Рожкова 

А.М.

Сиберт И.И.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

Личный прием граждан Павловская К.С.
Администрация 

каб.№306
Митягин С.С.

День Главы муниципального 

образования Томской области в 

Администрации Томской 

области

Сиберт И.И.

г. Томск пл. Ленина, 6,        

2-й этаж,     круглый 

стол

Сиберт И.И.

Каравацкая Е.А.

г.Томск ул. Пирогова, 

10 

Черкашина Ю.Н.

Выездное заседание 

президиума. Тема: "О работе 

первичной организации"

Пальцева Н.И.

с. Куяново

Черкашина Ю.Н.

Личный прием граждан Фомина В.В.
Администрация 

каб.№207
Митягин С.С.

Личный прием граждан Черкашина Ю.Н.
Администрация 

каб.№307
Митягин С.С.

Торжественное собрание, 

посвященное празднованию 90-

летия ветеринарной службы 

Первомайского района и 120-

летию государственной 

ветеринарной службы Томской 

области  

Булыгин Н.С.

с. Первомайское

Сиберт И.И.

Совещание с руководителями  

муниципальных органов 

управления образованием

Специализированная областная 

ярмарка "Медовый Спас"

Булыгин Н.С.

 г. Томск пр. Фрунзе, 

119/5

Митягин С.С.

X Международный фестиваль-

конкурс "Праздник топора" 

Гончарук В.Н. 

Калинникова Н.С.

Сельский парк 

"Околица",          с. 

Зоркальцево Томского 

района

Митягин С.С. 

Черкашина Ю.Н.

Селекторное совещание с 

представителями УСХ районов 

под председетельством Кнорра 

А.Ф.

Булыгин Н.С.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.



23.08

23.08

24.08

25.08

25.08 - 

27.08

27.08

27.08

27.08

28.08

29.08

29.08

30.08

г.Колпашево

Черкашина Ю.Н.

Личный прием граждан Виденькина О.Б.

Областные летние сельские 

спортивные игры «Стадион для 

всех»

Селекторное совещание с 

представителями УСХ районов 

под председетельством Кнорра 

А.Ф.

Булыгин Н.С.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

Селекторное совещание с 

главами районов под 

председетельством Рожкова 

А.М.

Сиберт И.И.

Администрация 

каб.№106

Заместитель Главы Первомайского района 

по Управлению делами
С.С. Митягин

Митягин С.С.

День кино

Администрация 

каб.№309

Селекторное совещание с 

представителями УСХ районов 

под председетельством Кнорра 

А.Ф.

Булыгин Н.С.

Администрация 

каб.№106

Митягин С.С.

Личный прием граждан Сиберт И.И.
Администрация 

каб.№301
Митягин С.С.

Личный прием граждан Булыгин Н.С.
Администрация 

каб.№201
Митягин С.С.

Личный прием граждан Митягин С.С.
Администрация 

каб.№311
Митягин С.С.

Всероссийская акция "Ночь 

кино"
Кузнецова Н.А.

Подкопаева А.К.

КДЦ "Чулым"
Черкашина Ю.Н.

День шахтера

Выездное заседание 

президиума областного совета 

ветерановпо теме: "Создание 

условий для активного 

долголетия граждан старшего 

поколения"

Пальцева Н.И.

г.Томск

Черкашина Ю.Н.

Митягин С.С.


